



Pomáhat a chránit

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE

ředitel



Č. j. KRPS-76205-17/ČJ-2023-0100AP-106

Praha 3. května 2023

Počet stran: 3

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 19. 04. 2023 - poskytnutí informace

Dne 19. 04. 2023 bylo prostřednictvím poštovní služby doručeno Krajskému ředitelství policie Středočeského kraje (dále jen „povinný subjekt“) odvolání [REDAKCE], (dále jen „žadatel“), proti rozhodnutí povinného subjektu ze dne 28. 03. 2023 o odmítnutí části jeho žádosti o informace ze dne 17. 03. 2023. Nedílnou součástí tohoto podnětu byla část označená jako " Stížnost ve věci č.j. KRPS-76205-6/ČJ-2023-0100AP-106 na postup brig. gen. JUDr. Václava Kučery, PhD. MBA, ředitele krajského ředitelství a dále nově koncipovaná žádost o informace ve smyslu InfZ, kterou se žadatel domáhá poskytnutí těchto informací, cituji:

1. "V souladu s ust. § 14 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen "InfZ") žádám o zaslání informace o výši platů brig. gen. JUDr. Václava Kučery, PhD. MBA, ředitele krajského ředitelství za posledních 25 měsíců vč. případných odměn nebo jiných bonusů, a to ve lhůtě do 15 dnů od doručení této žádosti (§ 14 odst. 5 písm. d) InfZ)."
2. V souladu s InfZ žádám o sdělení informace, v jakém roce a na jaké škole získal brig. gen. JUDr. Václava Kučery, PhD. MBA titul JUDr.
3. V souladu s InfZ žádám o sdělení informace, zda brig. gen. JUDr. Václava Kučery, PhD. MBA označil svou bývalou kolegyni policistku Petru Lhotákovou jako "hovno na rohožce".
4. V souladu s InfZ žádám o zaslání informace o výši platů Josefa Procházky (bez titulu) za posledních 25 měsíců vč. případných odměn nebo jiných bonusů, a to ve lhůtě do 15 dnů od doručení této žádosti (§ 14 odst. 5 písm. d) InfZ).
5. V souladu s InfZ žádám o sdělení informace, zda má Josef Procházka (bez titulu) alespoň maturitu.

Na Baních 1535
15600 Praha 5

www.policie.cz

Tel.:
E-mail: epodatelna.policie@pcr.cz
ID DS: 2dtai5u

6. V souladu s InfZ žádám o zaslání informace o výši platů plk. JUDr. Pavla Talacka, ředitele kanceláře ředitele krajského ředitelství za posledních 25 měsíců vč. případných odměn nebo jiných bonusů, a to ve lhůtě do 15 dnů od doručení této žádosti (§ 14 odst. 5 písm. d) InfZ).

7. V souladu s InfZ žádám o sdělení informace, v jakém roce a na jaké škole získal plk. JUDr. Pavel Talacko titul JUDr.

8. V souladu s InfZ žádám o zaslání informace o výši platů prap. Lucie Sládkové (bez titulu), inspektora za posledních 25 měsíců vč. případných odměn nebo jiných bonusů, a to ve lhůtě do 15 dnů od doručení této žádosti (§ 14 odst. 5 písm. d) InfZ).

9. V souladu s InfZ žádám o sdělení informace, na jaké škole a v jaký rok absolvovala prap. Lucie Sládková (bez titulu) maturitu.

10. V souladu s InfZ žádám o zaslání kopie maturitního vysvědčení prap. Lucie Sládkové (bez titulu)."

Povinný subjekt předmětný podnět vyhodnotil ve vztahu ke všem jeho částem a žadateli sděluje následující:

K části označené jako "odvolání" a "stížnost", vztahující se k postupu při vyřízení Vaší žádosti o poskytnutí informací ze dne 17. 03. 2023, přistoupil povinný subjekt tak, že předmětný podnět předložil, společně se spisovým materiálem, nadřízenému orgánu k rozhodnutí.

Část označená jako "žádost o informace", a to konkrétně její úsek, týkající se osoby ředitele krajského ředitelství policie Středočeského kraje brig. gen. JUDr. Václava Kučery, PhD. MBA, (označeno pod body 1. až 3.) povinný subjekt, v souladu s čl. 4 odst. 2 Pokynu policejního prezidenta č. 32/2021 o zajišťování svobodného přístupu k informacím, postoupil její vyřízení Odboru komunikace a vnějších vztahů Policejního prezidia České republiky.

K části označené jako "žádost o informace", a to konkrétně jejímu bodu, označenému pod č. 4., týkajícího se příjmů osoby Josefa Procházky se povinný subjekt plně odkazuje na své rozhodnutí ze dne 02. 05. 2023 o odmítnutí části žádosti podle § 15 odst. 1 InfZ a jeho odůvodnění.

K části označené jako "žádost o informace", a to konkrétně jejímu bodu, označenému pod č. 5., týkajícího se vzdělání osoby Josefa Procházky povinný subjekt sděluje, že Josef Procházka má maturitu.

K části označené jako "žádost o informace", a to konkrétně jejímu bodu, označenému pod č. 6., týkajícího se příjmů ředitele kanceláře ředitele krajského ředitelství plk. JUDr. Pavla Talacka povinný subjekt sděluje, že za období od 01. 01. 2023 do 31. 03. 2023 činila jeho hrubá mzda 310.172,-Kč. Pokud se týká poskytnutí informací o jeho příjmech před 01. 01. 2023, tak v této věci se povinný subjekt plně odkazuje na své rozhodnutí ze dne 02. 05. 2023 o odmítnutí části žádosti podle § 15 odst. 1 InfZ a jeho odůvodnění.

K části označené jako "žádost o informace", a to konkrétně jejímu bodu, označenému pod č. 7., týkajícího se vzdělání ředitele kanceláře ředitele krajského ředitelství plk. JUDr. Pavla Talacka povinný subjekt sděluje, že titul JUDr. získal v roce 2001 na Akademii policajného zboru v Bratislavě.

K části označené jako "žádost o informace", a to konkrétně jejímu bodu, označenému pod č. 8., týkajícího se příjmů prap. Lucie Sládkové se povinný subjekt plně odkazuje na své rozhodnutí ze dne 02. 05. 2023 o odmítnutí části žádosti podle § 15 odst. 1 InfZ a jeho odůvodnění.

K části označené jako "žádost o informace", a to konkrétně jejímu bodu, označenému pod č. 9., týkajícího se vzdělání prap. Lucie Sládkové povinný subjekt sděluje, že jmenovaná v roce 2023 zakončila složením maturitní zkoušky studium na Střední odborné škole cestovního ruchu, s.r.o. Pardubice.

K části označené jako "žádost o informace", a to konkrétně jejímu bodu, označenému pod č. 10., týkajícího se Vašeho požadavku na poskytnutí kopie maturitního vysvědčení prap. Lucie Sládkové se povinný subjekt plně odkazuje na své rozhodnutí ze dne 02. 05. 2023 o odmítnutí části žádosti podle § 15 odst. 1 InfZ a jeho odůvodnění.

Vyřizuje:
Mgr. Michal Plesl

brig. gen. JUDr. Václav Kučera,
PhD., MBA
ředitel

JUDr. Václav Kučera
03.05.2023 13:33:12
Digitálně podepsal:
JUDr. Václav Kučera
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
Důvod: